

MOOD HARMONY™ MUSIC

# YKSI RATKAISU. LUKEMATTOMAT MAHDOLLISUUDET.

Harmony on uuden sukupolven kokonaisratkaisu, jonka avulla brändit voivat hallita kaikkea myymälässä olevaa mediasisältöä - kuten musiikkia, viestejä, kuvaa ja interaktiivisia komponentteja - yhdellä helppokäyttöisellä käyttöliittymällä.

- + Keskitetty sisällönhallinta ja ajantasainen mobiiliseuranta
- + Toistaa musiikkia, ääniviestintää sekä kuva- ja videomateriaalia
- + Intuitiivinen verkkopohjainen sovellus
- + Turvallinen ja luotettava tekniikka
- + Toimii langattomassa verkossa
- + Paikalliset huolto- ja tukipalvelut, 24/7 help desk -puhelinpalvelu suomeksi ja englanniksi



## HARMONYN AVULLA HALLITSET MUSIIKKIA JA ASIAKASKOKEMUSTA

Kirjaudu sisään Harmonyyn ja hallitse musiikkia helposti mistä päin maailmaa tahansa. Voit aikatauluttaa yhden liikkeen tai koko ketju musiikit yhdellä kertaa. Voit valita ja ajastaa valmiita soittolistoja tai tehdä ja muokata omia soittolistoja, miten vain haluat. Harmony on joustava ja monipuolinen soitin ammattikäyttöön.

**MIXES**, oma soundi. Valitse satojen tyylien joukosta sopivimmat ja hienosäädä soundia soittimen intuitiivisilla säätimillä. Ihanteellinen ratkaisu niille, jotka haluavat itse luoda oman soundinsa.

**STATIONS**, avainkappaleet. Hakutoiminnolla löydät ne avainkappaleet, jotka muodostavat pohjan brändisi soundille. Virtuaalinen musiikkisuunnittelutekniikkamme etsii muita vastaavia kappaleita ja rakentaa niistä täydellisen ääniraidan yrityksellesi.

**PROGRAMS**, valmiit soittolistat. Voit myös käyttää valmiita, alan ammattilaisten suunnittelemaa soittolistoja. Meillä on yli 150 valmiita soittolistaa, joita päivitetään säännöllisesti.

**CUSTOM**, kustomoitu musiikki. Musiikkisuunnittelijamme voivat myös räätälöidä brändillesi oman ainutlaatuisen soundin, jota asiakkaasi eivät kuule missään muualla. Ammattilaisemme luovat yrityksellesi oman taustamusiikin mittailaustyönä, kappale kappaleelta.



## HELPPO AJASTUS

Pidä soundisi raikkaana. Voit valita ja luoda niin monta soittolistaa kuin haluat ja muokata niitä milloin vain. Ajasta valitsemasi soittolistat ja luo erilaisia tunnelmia päivän eri hetkiin.

## HARMONY MEDIASOITIN

On monipuolinen ja luotettava kokonaisratkaisu. Kompakti soitin on helppo asentaa ja se on rakennettu kestävään vaativimmatkin yritysympäristöt.



### NOSTA ASIAKASKOKEMUS UUELLE TASOLLE

Valitse Mood ja tuo Harmonyn voima yrityksesi liiketoimintaan. Ota meihin yhteyttä jo tänään!

**NIMI**  
**PUHELIN**  
**SÄHKÖPOSTI**